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ГРАФИК ЗА КОНСУЛТАЦИИТЕ НА УЧИТЕЛИТЕ

I срок – 2025/2026 година

	No по ред
	Предмет
	Учител
	Ден
	Час

	1.
	Български език и литература
	Ив. Тодорова

Ж. Пищалова
С. Георгиева

П. Николова
Д. Христова

Д. Милева
Д. Стоянова

В. Цолова
М. Димитрова

В. Кирова

	Сряда
Сряда
Сряда
Сряда
Сряда
Сряда
Сряда
Понеделник

Четвъртък и петък

Понеделник и сряда

	14,50ч.

15,20ч.

15,20ч.

15,20ч.

14,50ч.

14,50ч.

14,50ч.

14,50ч.

15,20; 14,00ч

15,20; 14,00ч

	2.
	Английски език
	Т. Славчева

Ил. Морянова

Б. Колева


	Сряда

Четвъртък и вторник

Вторник и сряда


	15,20ч.

15,20; 14,00ч

14,00;15,20ч.

	3.
	Математика
	Сн. Тодорова

В. Иванова
С. Мехмедова

Д. Николова
Ст. Андонова

А. Колева
В. Стоянова

А. Георгиева

Ил.Петрова

Р. Дамянова


	Вторник

Четвъртък

Четвъртък

Четвъртък

Вторник

Вторник

Понеделник

Вторник

Сряда и вторник

Сряда и вторник


	15,20ч.

15,20ч.

15,20ч.

15,20ч.

15,30ч.

15,30ч.

15,30ч.

15,30ч.

15,20; 14,00ч

14,00;15,20ч.

	4.
	Информационни технологии
	Р. Петрова

Ил. Морянова

Р. Дамянова


	Вторник

Четвъртък и вторник

Вторник
	14,00; 15,20ч

15,20; 14,00ч

15,30ч.

	5.
	История и цивилизация
География и икономика

	М. Ветренска

	Сряда и четвъртък
	14,00; 15,30ч

	6.
	География и икономика
	М. Иванова


	Вторник и петък
	14,00;15,20ч.

	7.
	Биология и здравно образование, ЧП


	Н. Георгиева
	Вторник и сряда


	15,20; 14,00ч



	8.
	Физика и астрономия
	Сн. Тодорова


	Вторник
	14,00ч.

	9.
	Химия и опазване на околната среда
	Н. Георгиева
	Вторник и сряда


	15,20; 14,00ч




